РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
а. КЫЗЫЛ - ОКТЯБРЬ»

ПРИКАЗ

14.09.2022 г.                                             а. Кызыл-Октябрь                                        №77/1

О зачислении обучающихся в Центр Образования Естественно-научной и технологической направленностей  «Точка роста»

В соответствии с приказом МБОУ «СОШ а.Кызыл-Октябрь» от 11 мая 2022 года № 41 О создании в 2022 году на базе Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа аула Кызыл-Октябрь»  центра образования  естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 14.09 2022 года обучающихся в МБОУ «СОШ а.Кызыл-Октябрь» на дополнительные программы внеурочной деятельности в Центр образования естественно-научной и технологической направленностей  «Точка роста»

	№п/п
	Кол-во обучающихся, чел.
	Название внеурочной деятельности
	ФИО педагога

	1.
	Приложение 1          10 чел
	Эксперементальная физика
	Тамбиева А.С.

	2.
	Приложение 2          8 чел
	Юный биолог
	Аппакова Ф.Х.

	3.
	Приложение 3          12 чел
	Занимательная биология
	Аппакова Ф.Х.

	4.
	Приложение 4          7  чел
	Робототехника и моделирование
	Хубиева А.З

	5.
	Приложение 5          8  чел
	Зеленая лаборотория
	Хубиева Б.С-У.

	6.
	Приложение 6          11 чел
	Озадаченная физика
	Хубиева А.З

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя центра образования естественно-научной и технологической направленностей  «Точка роста» Джанкезову Риту Хамзатовну.

                            Директор школы                                 Р.Н.Аджиев.

Приложение 1 к приказу от 14.09.2022г. №77/1

Список обучающихся «Эксперементальная физика»:

1. Бытдаева Назифат Руслановна
2. Ижаева Джамиля Рамазановна
3. Узденов Темирлан Исламович
4. Батдыева Алина Назировна
5. Хубиева Мекка Хусеевна
6. Каитов Исмаил Асхатович
7. Бытдаева Азиза Хусеевна
8. Каитов Исмаил Асхатович
9. Шидаков Мухаммад Азнаурович
10. Шидаков Хасан Хамидович

Приложение 2 к приказу от 14.09.2022г. №77/1

Список обучающихся «Юный биолог»:
1. Аппаков Азамат Азретович
2. Узденов Эльдар Азаматович
3. Хубиева Амина Рамазановна
4. Шидакова Айдина Руслановна
5. Урусов Мирлан Маратович
6. Шидакова Аида Ибрагимовна
7. Семенова Альфия Идрисовна
8. Бостанова Гульнара Руслановна

Приложение 3 к приказу от 14.09.2022г. №77/1

Список обучающихся «Занимательная биология»:
1. Абдуллаев Замир Русланович
2. Каитова Сафия Умаровна
3. Лайпанова Лейля Алимуратовна
4. Хубиева Лейла Асхатовна
5. Эбзеев Эльдар Ансарович
6. Аджиева Амина Муратовна
7. Джанибеков Руслан  Борисович
8. Шидакова Фатима Ильясовна
9. Байрамуков Борисбий Раминович
10. Узденов Ахмат Джашауович
11. Эркенов Исса Айсаевич
12. Кипкеев Динислам Мухтарович

Приложение 4 к приказу от 14.09.2022г. №77/1

Список обучающихся «Робототехника и моделирование»:
1. Гочияев Эльдар Абдуллахович
2. Каракотова Замира Зауровна
3. Тамбиев Альберт Ахмедович
4. Шидаков Динислам Муратович
5. Шидакова Альбина Башировна
6. Салпагарова Медина Аслановна
7. Кипкеев Алий  Хасанович

[bookmark: _GoBack]
Приложение 5 к приказу от 14.09.2022г. №77/1

Список обучающихся «Зеленая лаборотория»:
1. Байрамукова Назиля Назировна
2. Бытдаева Азиза Хусеевна
3. Каппушева Эльвира Мухтаровна
4. Кочкаров Таулан Хусеевич
5. Эбзеев Равиль Хусеевич
6. Акбаев Умар Ансарович
7. Дотдаев Алим Алиевич
8. Ижаева Джамиля Рамазановна

Приложение 6 к приказу от 14.09.2022г. №77/1

Список обучающихся «Озадаченная физика»:
1. Акбаев Алий Ансарович
2. Салпагаров Альберт Аубекирович
3. Якубова Альбина Махачевна
4. Байрамукова Амина Кадыевна
5. Бостанов Артур Джетулович
6. Семёнова Амина Азаматовна
7. Хубиев Замир Къасымович
8. Шидакова Аиша Кемаловна
9. Хубиев Резуан Артурович
10. Мырзаева Мекка Магомедовна
11. Каракотов Динислам Заурович